г. Новосибирск 07 декабря 2010 года

ПРОТОКОЛ № 5
общего собрания членов некоммерческого партнерства «Группа ЭЗ»

Присутствовали члены НП «Группа ЭЗ»:

1. Галишин Зофар Габдулаевич
2. Гладырь Ирина Васильевна
3. Волкова Ольга Олеговна
4. Зубриков Алексей Владимирович
5. Алейникова Мария Владимировна
6. Горлач Валентина Андреевна
7. Хлебников Алексей Юрьевич
8. Овчинников Игорь Трофимович
9. Козлов Александр Николаевич
10. Шибанов Алексей Петрович
11. Кутергин Вадим Николаевич
12. Ларин Владимир Васильевич
13. Теньков Сергей Дмитриевич
14. Байдаков Владимир Иванович
15. Гришпун Аркадий Юрьевич
16. Сухотник Виктор Николаевич
17. Сибиряков Виссарион Григорьевич
18. Кузьмин Александр Юрьевич
19. Ларин Владимир Васильевич
20. Попов Николай Михайлович
21. Мерзляков Алексей Анатольевич
22. Михайлов Василий Евгеньевич
23. Хлебников Алексей Юрьевич
24. Дьяченко Олега Викторовича
25. Хохлова Сергея Владимировича
26. Ковальчук Елену Владимировну
27. Лучко Сергея Николаевича

Вопросы повестки дня:

1. Избрание председателя собрания.
2. Отчет Шибанова А.П. по командировке в Министерство энергетики РФ для участия в рас
ширенном заседании Координационного научно-технического совета Саморегулируемых
организаций в области энергетического обследования (КНТС СРО).

1. По первому вопросу выступил Козлов А.Н. и предложил председателем собрания избрать
Байдакова В.Н.

Голосовали единогласно «за». Решили председателем собрания избрать Байдакова В.Н.

2. По второму вопросу повестки выступил Управляющий Партнерства Шибанов А.П. с отче
том по командировке в Министерство энергетики РФ. Он сообщил, что 27 ноября 2010 г. со
стоялось расширенное заседание КНТС СРО, на котором, в частности, рассматривался вопрос о
создании единого национального объединения СРО в области энергетического обследования.